1

3

会办公室

咨询联系人：高倩

咨询电话：（029）85790607

传真电话：（029）88851989 转 0

九、备查文件

1．公司 2022 年度股东大会决议公告；

2．公司第十届董事会第三次会议决议公告；

3．中国结算深圳分公司关于本次权益分派实施安排的确认文件；

4．深交所要求的其他文件。

特此公告。

                                 陕西省国际信托股份有限公司

                                         董  事  会

                                       2023 年 6 月 2 日